

Strømman ApS

Postboks 771, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 10 64 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.



Otto Strømman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømman ApS Postboks 771 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 10 64 24 Stiftet: 16. juli 2013 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Otto Strømman
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.849 kr. mod -42.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.802 kr. mod 415.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-79.849	-42.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-33.334
Resultat før finansielle poster	-79.849	-75.790
Finansielle indtægter	655.306	685.461
Finansielle omkostninger	-5.684	-451
Resultat før skat	569.773	609.220
Skat af årets resultat	-150.971	-193.715
Årets resultat	418.802	415.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	418.802	415.505
Disponeret i alt	418.802	415.505

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>21.287.648</u>	<u>22.309.213</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.287.648</u>	<u>22.309.213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.287.648</u>	<u>22.309.213</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>12.500</u>
Likvide beholdninger		<u>188.447</u>	<u>1.296.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.447</u>	<u>1.309.181</u>
Aktiver i alt		<u>21.476.095</u>	<u>23.618.394</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>18.814.820</u>	<u>18.396.018</u>
Egenkapital i alt		<u>18.939.820</u>	<u>18.521.018</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		150.971	204.315
Anden gæld		<u>2.365.304</u>	<u>4.873.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.536.275</u>	<u>5.097.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.536.275</u>	<u>5.097.376</u>
Passiver i alt		<u>21.476.095</u>	<u>23.618.394</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 792.180 t.kr. til sikkerhed for offentlig gæld til Selvstyret og Sermersooq Kommune. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, som er afhændet i 2017, men ændringen er endnu ikke blevet tinglyst.